СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 28 декабря 2017 года № 93 «О порядке предоставления дополнительных гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе
 в сельском поселении Леуши»
В соответствии со статьей 1 Закона Ханты-Мансийсого автономного округа – Югры от 28 декабря 2007 года № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления в Ханты-Мансийско автономном округе – Югре»,

УСТАВ КОНДИНСКОГО РАЙОНА"

Уставом сельского
 поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 28 декабря 2017 года № 93 «О порядке предоставления дополнительных гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Леуши» следующие изменения:

Статью 6 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«Статья 6. Частичная компенсация стоимости санаторно-курортной путевки
1. Лицу, замещающему муниципальную должность, предоставляется частичная компенсация стоимости санаторно-курортной путевки в размере 70 процентов от стоимости санаторно-курортной путевки.

2. Частичная компенсация стоимости санаторно-курортной путевки лицу, замещающему муниципальную должность, производится в соответствии с муниципальными правовыми актами сельского поселения Леуши.».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши»  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г.Зуева и главу сельского поселения Леуши П.Н.Злыгостева в соответствии с их компетенцией.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши

                                               И.Г.Зуев
Глава сельского поселения Леуши                                                                       П.Н.Злыгостев
с. Леуши
«30» октября 2018 года

№ 17